druhého pojištěného dle této rámcové smlouvy nadále trvá; 

� pro případ, že aktuální výše úvěru k datu přistoupení do pojištění, 
dle úvěrové smlouvy, ve  vztahu ke  které výše uvedená osoba 
vyslovila souhlas se svým pojištěním dle této rámcové smlouvy, 
je vyšší než 1 500 000 Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc korun 
českých) a  nižší než 5 000 000 Kč (slovy: pět milionů korun 
českých), navíc:

– �řádně a v plném rozsahu vyplnila Dotazník I nebo řádně a v plném 
rozsahu vyplnila formulář Prohlášení pojištěného ke zjišťování 
zdravotního stavu pro úvěr České spořitelny, a.s., předložila jej

[...]

druhého pojištěného dle této rámcové smlouvy nadále trvá; 

� pro případ, že aktuální výše úvěru k datu přistoupení do pojištění, 
dle úvěrové smlouvy, ve  vztahu ke  které výše uvedená osoba 
vyslovila souhlas se svým pojištěním dle této rámcové smlouvy, 
je vyšší než 1 500 000 Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc korun 
českých) a  nižší než 5  000  000 Kč (slovy: pět milionů korun 
českých), navíc:

– ��řádně a v plném rozsahu vyplnila Dotazník I nebo řádně a v plném 
rozsahu vyplnila formulář Prohlášení pojištěného ke zjišťování 
zdravotního stavu pro úvěr České spořitelny, a.s., předložila jej

[...]

pojištěného: U každého jednoho pojištěného může plnění z jedné 
pojistné události z důvodu invalidity, pracovní neschopnosti nebo 
ztráty zaměstnání činit maximálně 12 splátek úvěru, přičemž 
pojistné plnění na  jednu splátku úvěru nepřesáhne částku 
55 555 Kč (slovy: padesát pět tisíc pět set padesát pět korun 
českých).

10.8	�V případě vzniku pojistné události při dopravní nehodě v době 
trvání pojištění pojistitel poskytne dvojnásobné pojistné plnění 
v  případě pojištění pro případ smrti a  pojištění pro případ 
invalidity. Maximální výše plnění za pojistnou událost při dopravní